

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1/1 บ้านหัวห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร. ระยะทาง 226.00 เมตร. หน้า 0.15 เมตร. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 904.00 ตารางเมตร. ไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้างเฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.25 เมตร.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน


ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหัวห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน	485,842.29	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลง 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ คิดเป็น ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	485,842.29 <u>480,000.00</u>	


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ฯ
(นายปลาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลหนองขวง

ลงชื่อ  กรรมการ ฯ
(นายจรัส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงานเทศบาลตำบลหนองขวง

ลงชื่อ  กรรมการ ฯ
(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธาเทศบาลตำบลหนองขวง

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลหนองขวง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1/1 บ้านหัวห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขวง
อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร. ระยะทาง 226.00 เมตร. หนา 0.15 เมตร.
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 904.00 ตารางเมตร. ไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้างเฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.25 เมตร.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,017.00	1.68	1,708.56	1.3624	2.29	2,327.74	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.20	528.92	23,907.18	1.3624	720.60	32,571.14	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	904.00	341.97	309,140.88	1.3624	465.90	421,173.53	
4	Expansion Joint	ม.	8.00	337.19	2,697.52	1.3624	459.39	3,675.10	
5	Contraction Joint	ม.	80.00	143.38	11,470.40	1.3624	195.34	15,627.27	
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	10.00	259.00	2,590.00	1.3624	352.86	3,528.62	
13	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไข	ลบ.ม.	22.60	225.36	5,093.14	1.3624	307.03	6,938.89	
					356,607.68		รวม	485,842.29	
							ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด	485,000.00


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ฯ
(นายปลาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลหนองขวง

ลงชื่อ  กรรมการ ฯ
(นายจรัส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงานเทศบาลตำบลหนองขวง

ลงชื่อ  กรรมการ ฯ
(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธาเทศบาลตำบลหนองขวง